
UCHWAŁA NR IV/35/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie sposobu ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady Miejskiej 
w Strykowie

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)), § 2 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.2)) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.3)), uchwala się co następuje :

§ 1. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm. ).

2. W przypadku wyrażenia zgody na przejazd pojazdem samochodowym, nie będącym własnością Gminy – 
Radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu wg maksymalnych stawek ustalonych na podstawie rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.)

§ 2. Upoważnia się starszego wiekiem wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie, a w razie jego 
każdorazowej nieobecności wiceprzewodniczącego młodszego wiekiem do wystawiania polecenia wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/16/2006 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
sposobu ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Rady Miejskiej w Strykowie i Uchwala Nr 
VII/49/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 17 marca 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu 
ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280.
3) Zm. z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz.1462 oraz z 2011 r. Nr 61, poz. 308.

Id: 15E0515F-0905-44EB-97D1-3AC67FADA375. Podpisany Strona 1


		2015-01-30T14:42:03+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




